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European Fencing Championships 2009

Women's Epee                          Plovdiv               15.07.2009              
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 124 PANUSCHKA Claudia         P AUT 07071978000   15
 156 DIMITROVA Tatyana         P BUL 26081974000    9
 143 DOUBOVA Daniela           P CZE 31071984000   12
 148 OLEXOVA Martina           P CZE 24011983001   10
 258 MARTIN CASTILLO Elena     P ESP 09051988005    4
 201 RODRIGUEZ Maria Cruz      P ESP 23071976000    6
 131 ROVIRA Aina               P ESP 25111985000   14
 262 BELJAJEVA Julia           P EST 21071992000    4
  63 EMBRICH Irina             P EST 12071980003   36
  86 KUUSK Kristina            P EST 16111985000   27
 135 ZUIKOVA Julia             P EST 06081989000   12
 215 HAMALAINEN Hilla          P FIN 08121977000    4
 196 KOCK Catharina            P FIN 26061991000    7
  23 GALANTINE Vanessa         P FRA 04061983000    6
  37 COLIGNON Jeanne           P FRA 31081981001   60
   4 FLESSEL-COLOVIC Laura     P FRA 06111971000  198
   7 KIRALY PICOT Hajnalka     P FRA 02031971001  172
 209 ALBINI Elisa              P GBR 03011990001    6
   2 HEIDEMANN Britta          P GER 22121982000  236
  14 MARKOVIC Marijana         P GER 03021982001  124
   6 DUPLITZER Imke            P GER 28071975000  178
  21 SOZANSKA Monika           P GER 13031983002  102
 198 KOUBANI Vassiliki         P GRE 29011967000    7
  61 IZSO Katalin              P HUN 02051987001   36
   5 SZASZ Emese               P HUN 07091982003  196
  58 TAKACS Emese              P HUN 28041978001   36
  50 TOTH Hajnalka             P HUN 27081976001   42
  25 MILLS Noam                P ISR 27051986000   84
  28 CASCIOLI Cristiana        P ITA 10081975000   78
  31 DEL CARRETTO Bianca       P ITA 28081985002   70
   9 MOELLHAUSEN Nathalie      P ITA 01121985000  162
  18 QUONDAMCARLO Francesca    P ITA 21081984001  110
 174 RUBLEVSKA Jelena          P LAT 23031976000    8
 261 AZUKAITE Agne             P LTU 07041988000    4
 521 KRASIKOVIENE Gryta        P LTU 01071982003    0
 266 PUIKYTE Namida            P LTU 19101984000    4
 208 FAUTSCH Lis               P LUX 03021987000    6
  15 TOL Sonja                 P NED 16111972000  124
  56 BEREZA Malgorzata         P POL 21071984000   40
  20 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta  P POL 01031982000  104
  62 KNAPIK Renata             P POL 15071988001   36
  32 PIEKARSKA Magdalena       P POL 28111986000   70
 999 HERMINIO Ines             P POR 19041991001    0
  54 ALEXANDRU Simona          P ROU 12041985000   40
   1 BRANZA Ana                P ROU 26111984000  402
  71 MACESEANU Iuliana         P ROU 07071981003   32
  19 MAROIU Anca               P ROU 05081983002  108
  12 LOGOUNOVA Tatiana         P RUS 03071980000  142
   8 SHUTOVA Lubov             P RUS 25061983000  170
   3 SIVKOVA Anna              P RUS 12041982000  226
  47 TIKHONENKOVA Ekaterina    P RUS 25121984003   50
 125 CARAN Romana              P SRB 02071979001   14
 199 ILIC Danijela             P SRB 22071971000    6
 217 JEVREMOVIC Alksandra      P SRB 09061988000    4
 134 RODIC Smiljka             P SRB 29041985001   12
  29 GEROUDET Tiffany          P SUI 03091986000   78

P = présente   A = absente
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  13 LAMON Sophie              P SUI 08021985000  128
  51 NAEF Simone               P SUI 27031986000   42
 192 EVEQUOZ Eleonore          P SUI 20051986001    8
 288 BARANIKOVA Dagmar         P SVK 02051989000    2
 123 BARVESTAD Kinka           P SWE 18031986001   15
  65 BERGDAHL Johanna          P SWE 08061990000   34
  16 SAMUELSSON Emma           P SWE 17101988000  120
 129 WESTMAN Nina              P SWE 23021989000   14
 999 DEGER Seda                P TUR 09091990000    0
 280 DOGAN Reha                P TUR 10081985001    3
 350 GUNAC Gokce               P TUR 05061986001    1
 413 ILK Cemre                 P TUR 18061991001    0
 122 KRYVYTSKA Olena           P UKR 23021987002   16
 204 PARTALA Olga              P UKR 06021980001    6
  70 POCHKALOVA Anfisa         P UKR 01031990000   32
  48 SHEMYAKINA Yana           P UKR 05011986002   48
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Formule de la compétition

72 tireuses
 tour de poules 
12 poules de  6
décalage par : nations
54 qualifiés

Elimination directe : 54 tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: SACH David (GBR) Arbitre: CSAR Barbara (AUT)

  53 PIEKARSKA Magdalena POL --- 5V 5V 5V 5V 3V 5 5 1,000  23  12   11  1.
   9 BRANZA Ana ROU 4D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  11   13  2.
  12 COLIGNON Jeanne FRA 3D 4D --- 5V 5V 5V 3 5 0,600  22  20    2  3.
  18 DOUBOVA Daniela CZE 1D 0D 4D --- 4D 3D 0 5 0,000  12  25  -13  6.
  15 DIMITROVA Tatyana BUL 3D 1D 2D 5V --- 4V 2 5 0,400  15  21   -6  4.
  29 HERMINIO Ines POR 1D 1D 4D 5V 2D --- 1 5 0,200  13  20   -7  5.

Poule No:   2 Arbitre: BORSODI Andras (NOR)
  68 TIKHONENKOVA Ekaterina RUS --- 2D 1D 5V 2D 4D 1 5 0,200  14  22   -8  5.
  72 ZUIKOVA Julia EST 5V --- 5V 5V 1D 3D 3 5 0,600  19  14    5  2.
  50 OLEXOVA Martina CZE 5V 2D --- 5V 0D 5V 3 5 0,600  17  14    3  3.
  13 DEGER Seda TUR 4D 4D 3D --- 2D 4D 0 5 0,000  17  25   -8  6.
  28 HEIDEMANN Britta GER 3V 2V 2V 5V --- 5V 5 5 1,000  17   7   10  1.
  14 DEL CARRETTO Bianca ITA 5V 4V 3D 5V 2D --- 3 5 0,600  19  21   -2  4.

Poule No:   3 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE)
  57 RODIC Smiljka SRB --- 2D 1D 3D 2D 5V 1 5 0,200  13  23  -10  5.
  62 SHEMYAKINA Yana UKR 5V --- 5V 4D 4V 5V 4 5 0,800  23  16    7  3.
  24 GEROUDET Tiffany SUI 5V 2D --- 2D 1D 5V 2 5 0,400  15  20   -5  4.
  60 RUBLEVSKA Jelena LAT 5V 5V 5V --- 4D 5V 4 5 0,800  24  16    8  2.
  64 SIVKOVA Anna RUS 5V 3D 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  23  13   10  1.
  38 KRASIKOVIENE Gryta LTU 3D 4D 4D 2D 2D --- 0 5 0,000  15  25  -10  6.

Poule No:   4 Arbitre: BASTYNS Olivier (BEL)
  23 FLESSEL-COLOVIC Laura FRA --- 5V 5V 5V 4V 5V 5 5 1,000  24   9   15  1.
  59 ROVIRA Aina ESP 2D --- 5V 3D 5V 2D 2 5 0,400  17  23   -6  5.
  31 ILK Cemre TUR 1D 4D --- 2D 2D 1D 0 5 0,000  10  25  -15  6.
  11 CASCIOLI Cristiana ITA 1D 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  21  15    6  2.
  21 EVEQUOZ Eleonore SUI 1D 4D 5V 2D --- 5V 2 5 0,400  17  20   -3  4.
  70 TOTH Hajnalka HUN 4D 5V 5V 3D 4D --- 2 5 0,400  21  18    3  3.

Poule No:   5 Arbitre: BOROSAK Mirna (CRO)
  71 WESTMAN Nina SWE --- 1D 5V 4V 2D 3D 2 5 0,400  15  21   -6  4.
  49 NAEF Simone SUI 5V --- 5V 5V 5V 2D 4 5 0,800  22  12   10  2.
  36 KOCK Catharina FIN 3D 0D --- 5V 1D 1D 1 5 0,200  10  24  -14  5.
  26 GUNAC Gokce TUR 3D 3D 4D --- 1D 4D 0 5 0,000  15  24   -9  6.
  47 MILLS Noam ISR 5V 3D 5V 5V --- 2D 3 5 0,600  20  13    7  3.
  66 SZASZ Emese HUN 5V 5V 5V 5V 4V --- 5 5 1,000  24  12   12  1.

Poule No:   6 Arbitre: LAMON Janine (SUI)
   2 ALEXANDRU Simona ROU --- 5V 5V 5V 5V 4D 4 5 0,800  24  13   11  1.
  10 CARAN Romana SRB 3D --- 5V 5V 4D 5V 3 5 0,600  22  19    3  3.
  37 KOUBANI Vassiliki GRE 2D 4D --- 2D 4D 3D 0 5 0,000  15  25  -10  6.
  73 GALANTINE Vanessa FRA 2D 4D 5V --- 3D 5V 2 5 0,400  19  20   -1  4.
  19 DUPLITZER Imke GER 1D 5V 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  21  17    4  2.
   4 BARANIKOVA Dagmar SVK 5V 1D 5V 3D 1D --- 2 5 0,400  15  22   -7  5.



European Fencing Championships 2009 Document  FE_FIE_0007 15.07.09 / 18:05

Women's Epee Plovdiv 15.07.2009
Premier tour Page:  4 /
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Poule No:   7 Arbitre: GROENHOLM Peter (FIN)

   7 BEREZA Malgorzata POL --- 4D 5V 1D 5V 5V 3 5 0,600  20  21   -1  3.
  51 PANUSCHKA Claudia AUT 5V --- 2D 3D 0D 1D 1 5 0,200  11  24  -13  6.
  30 ILIC Danijela SRB 3D 5V --- 2D 2D 3D 1 5 0,200  15  22   -7  5.
  65 SOZANSKA Monika GER 5V 5V 5V --- 1D 5V 4 5 0,800  21  13    8  2.
  34 KIRALY PICOT Hajnalka FRA 4D 5V 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  24  11   13  1.
  17 DOGAN Reha TUR 4D 5V 5V 2D 3D --- 2 5 0,400  19  19    0  4.

Poule No:   8 Arbitre: GEORGIEV Marian (BUL)
  55 PUIKYTE Namida LTU --- 2D 0D 3D 5V 3D 1 5 0,200  13  24  -11  5.
  67 TAKACS Emese HUN 5V --- 2D 2D 5V 5V 3 5 0,600  19  12    7  3.
  16 DMOWSKA-ANDRZEJUK Dan POL 5V 3V --- 4V 5V 2D 4 5 0,800  19  13    6  2.
  63 SHUTOVA Lubov RUS 5V 5V 3D --- 5V 4D 3 5 0,600  22  18    4  4.
   5 BARVESTAD Kinka SWE 4D 0D 3D 4D --- 2D 0 5 0,000  13  25  -12  6.
  58 RODRIGUEZ Maria Cruz ESP 5V 2D 5V 5V 5V --- 4 5 0,800  22  16    6  1.

Poule No:   9 Arbitre: HEEREN Alexander (NED)
   6 BELJAJEVA Julia EST --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  10   15  1.
  32 IZSO Katalin HUN 2D --- 5V 2D 5V 5V 3 5 0,600  19  17    2  3.
  45 MAROIU Anca ROU 3D 3D --- 3D 5V 5V 2 5 0,400  19  18    1  4.
  39 KRYVYTSKA Olena UKR 0D 3V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  18  16    2  2.
  48 MOELLHAUSEN Nathalie ITA 3D 3D 2D 2D --- 5V 1 5 0,200  15  24   -9  5.
  22 FAUTSCH Lis LUX 2D 3D 1D 4D 4D --- 0 5 0,000  14  25  -11  6.

Poule No:  10 Arbitre: PAGHIEV Mihail (MDA)
  40 KUUSK Kristina EST --- 3D 2D 3D 1D 2D 0 5 0,000  11  22  -11  6.
  35 KNAPIK Renata POL 5V --- 2D 4D 2D 5V 2 5 0,400  18  19   -1  3.
  42 LOGOUNOVA Tatiana RUS 5V 5V --- 3V 3D 5V 4 5 0,800  21  10   11  2.
  56 QUONDAMCARLO Francesca ITA 5V 5V 1D --- 2D 3D 2 5 0,400  16  20   -4  5.
  52 PARTALA Olga UKR 2V 3V 4V 5V --- 3V 5 5 1,000  17  10    7  1.
   3 AZUKAITE Agne LTU 5V 3D 1D 5V 2D --- 2 5 0,400  16  18   -2  4.

Poule No:  11 Arbitre: IVANOV Alexander (ISR)
  61 SAMUELSSON Emma SWE --- 5V 3D 5V 5V 5V 4 5 0,800  23  15    8  1.
   1 ALBINI Elisa GBR 4D --- 3D 4D 5V 5V 2 5 0,400  21  19    2  5.
  20 EMBRICH Irina EST 5V 5V --- 3D 4D 5V 3 5 0,600  22  18    4  3.
  41 LAMON Sophie SUI 2D 5V 5V --- 1D 5V 3 5 0,600  18  18    0  4.
  43 MACESEANU Iuliana ROU 4D 3D 5V 5V --- 5V 3 5 0,600  22  16    6  2.
  46 MARTIN CASTILLO Elena ESP 0D 1D 2D 1D 1D --- 0 5 0,000   5  25  -20  6.

Poule No:  12 Arbitre: SAKHVADZE David (GEO)
  27 HAMALAINEN Hilla FIN --- 4D 1D 5V 4V 3D 2 5 0,400  17  20   -3  4.
  54 POCHKALOVA Anfisa UKR 5V --- 5V 5V 5V 3D 4 5 0,800  23  15    8  1.
  69 TOL Sonja NED 5V 0D --- 5V 5V 4D 3 5 0,600  19  15    4  3.
   8 BERGDAHL Johanna SWE 2D 4D 3D --- 5V 4D 1 5 0,200  18  24   -6  6.
  33 JEVREMOVIC Alksandra SRB 3D 3D 1D 4D --- 5V 1 5 0,200  16  21   -5  5.
  44 MARKOVIC Marijana GER 5V 4V 5V 5V 2D --- 4 5 0,800  21  19    2  2.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. BELJAJEVA Julia          EST  5  5 1.000 25 10  15 qualifiée
   2. FLESSEL-COLOVIC Laura    FRA  5  5 1.000 24  9  15 qualifiée
   3. SZASZ Emese              HUN  5  5 1.000 24 12  12 qualifiée
   4. PIEKARSKA Magdalena      POL  5  5 1.000 23 12  11 qualifiée
   5. HEIDEMANN Britta         GER  5  5 1.000 17  7  10 qualifiée
   6. PARTALA Olga             UKR  5  5 1.000 17 10   7 qualifiée
   7. KIRALY PICOT Hajnalka    FRA  5  4 0.800 24 11  13 qualifiée
   8. BRANZA Ana               ROU  5  4 0.800 24 11  13 qualifiée
   9. ALEXANDRU Simona         ROU  5  4 0.800 24 13  11 qualifiée
  10. LOGOUNOVA Tatiana        RUS  5  4 0.800 21 10  11 qualifiée
  11. SIVKOVA Anna             RUS  5  4 0.800 23 13  10 qualifiée
  12. NAEF Simone              SUI  5  4 0.800 22 12  10 qualifiée
  13. RUBLEVSKA Jelena         LAT  5  4 0.800 24 16   8 qualifiée
  14. POCHKALOVA Anfisa        UKR  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  15. SAMUELSSON Emma          SWE  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  16. SOZANSKA Monika          GER  5  4 0.800 21 13   8 qualifiée
  17. SHEMYAKINA Yana          UKR  5  4 0.800 23 16   7 qualifiée
  18. RODRIGUEZ Maria Cruz     ESP  5  4 0.800 22 16   6 qualifiée
  19. CASCIOLI Cristiana       ITA  5  4 0.800 21 15   6 qualifiée
  20. DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta POL  5  4 0.800 19 13   6 qualifiée
  21. DUPLITZER Imke           GER  5  4 0.800 21 17   4 qualifiée
  22. MARKOVIC Marijana        GER  5  4 0.800 21 19   2 qualifiée
  23. KRYVYTSKA Olena          UKR  5  4 0.800 18 16   2 qualifiée
  24. MILLS Noam               ISR  5  3 0.600 20 13   7 qualifiée
  25. TAKACS Emese             HUN  5  3 0.600 19 12   7 qualifiée
  26. MACESEANU Iuliana        ROU  5  3 0.600 22 16   6 qualifiée
  27. ZUIKOVA Julia            EST  5  3 0.600 19 14   5 qualifiée
  28. SHUTOVA Lubov            RUS  5  3 0.600 22 18   4 qualifiée
  29. EMBRICH Irina            EST  5  3 0.600 22 18   4 qualifiée
  30. TOL Sonja                NED  5  3 0.600 19 15   4 qualifiée
  31. CARAN Romana             SRB  5  3 0.600 22 19   3 qualifiée
  32. OLEXOVA Martina          CZE  5  3 0.600 17 14   3 qualifiée
  33. COLIGNON Jeanne          FRA  5  3 0.600 22 20   2 qualifiée
  34. IZSO Katalin             HUN  5  3 0.600 19 17   2 qualifiée
  35. LAMON Sophie             SUI  5  3 0.600 18 18   0 qualifiée
  36. BEREZA Malgorzata        POL  5  3 0.600 20 21  -1 qualifiée
  37. DEL CARRETTO Bianca      ITA  5  3 0.600 19 21  -2 qualifiée
  38. TOTH Hajnalka            HUN  5  2 0.400 21 18   3 qualifiée
  39. ALBINI Elisa             GBR  5  2 0.400 21 19   2 qualifiée
  40. MAROIU Anca              ROU  5  2 0.400 19 18   1 qualifiée
  41. DOGAN Reha               TUR  5  2 0.400 19 19   0 qualifiée
  42. GALANTINE Vanessa        FRA  5  2 0.400 19 20  -1 qualifiée
  43. KNAPIK Renata            POL  5  2 0.400 18 19  -1 qualifiée
  44. AZUKAITE Agne            LTU  5  2 0.400 16 18  -2 qualifiée
  45. EVEQUOZ Eleonore         SUI  5  2 0.400 17 20  -3 qualifiée
  46. HAMALAINEN Hilla         FIN  5  2 0.400 17 20  -3 qualifiée
  47. QUONDAMCARLO Francesca   ITA  5  2 0.400 16 20  -4 qualifiée
  48. GEROUDET Tiffany         SUI  5  2 0.400 15 20  -5 qualifiée
  49. ROVIRA Aina              ESP  5  2 0.400 17 23  -6 qualifiée
  50. WESTMAN Nina             SWE  5  2 0.400 15 21  -6 qualifiée
  51. DIMITROVA Tatyana        BUL  5  2 0.400 15 21  -6 qualifiée
  52. BARANIKOVA Dagmar        SVK  5  2 0.400 15 22  -7 qualifiée
  53. JEVREMOVIC Alksandra     SRB  5  1 0.200 16 21  -5 qualifiée
  54. BERGDAHL Johanna         SWE  5  1 0.200 18 24  -6 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  55. ILIC Danijela            SRB  5  1 0.200 15 22  -7 éliminée
  56. HERMINIO Ines            POR  5  1 0.200 13 20  -7 éliminée
  57. TIKHONENKOVA Ekaterina   RUS  5  1 0.200 14 22  -8 éliminée
  58. MOELLHAUSEN Nathalie     ITA  5  1 0.200 15 24  -9 éliminée
  59. RODIC Smiljka            SRB  5  1 0.200 13 23 -10 éliminée
  60. PUIKYTE Namida           LTU  5  1 0.200 13 24 -11 éliminée
  61. PANUSCHKA Claudia        AUT  5  1 0.200 11 24 -13 éliminée
  62. KOCK Catharina           FIN  5  1 0.200 10 24 -14 éliminée
  63. DEGER Seda               TUR  5  0 0.000 17 25  -8 éliminée
  64. GUNAC Gokce              TUR  5  0 0.000 15 24  -9 éliminée
  65. KRASIKOVIENE Gryta       LTU  5  0 0.000 15 25 -10 éliminée
  65. KOUBANI Vassiliki        GRE  5  0 0.000 15 25 -10 éliminée
  67. FAUTSCH Lis              LUX  5  0 0.000 14 25 -11 éliminée
  68. KUUSK Kristina           EST  5  0 0.000 11 22 -11 éliminée
  69. BARVESTAD Kinka          SWE  5  0 0.000 13 25 -12 éliminée
  70. DOUBOVA Daniela          CZE  5  0 0.000 12 25 -13 éliminée
  71. ILK Cemre                TUR  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
  72. MARTIN CASTILLO Elena    ESP  5  0 0.000  5 25 -20 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 BELJAJEVA Julia EST

******************

33 COLIGNON Jeanne FRA 15 V
32 OLEXOVA Martina CZE  7 D

17 SHEMYAKINA Yana UKR 15 V
48 GEROUDET Tiffany SUI 13 D

49 ROVIRA Aina ESP  3 D
16 SOZANSKA Monika GER 15 V

9 ALEXANDRU Simona ROU
******************

41 DOGAN Reha TUR  5 D
24 MILLS Noam ISR 15 V

25 TAKACS Emese HUN 14 D
40 MAROIU Anca ROU 15 V

******************
8 BRANZA Ana ROU

Tableau E.D. de 64 II

5 HEIDEMANN Britta GER
******************

37 DEL CARRETTO Bianc ITA 15 V
28 SHUTOVA Lubov RUS 14 D

21 DUPLITZER Imke GER 15 V
44 AZUKAITE Agne LTU  5 D

53 JEVREMOVIC Alksand SRB 13 D
12 NAEF Simone SUI 15 V

13 RUBLEVSKA Jelena LAT 12 D
52 BARANIKOVA Dagmar SVK 13 V

45 EVEQUOZ Eleonore SUI 15 V
20 DMOWSKA-ANDRZEJUK POL 13 D

29 EMBRICH Irina EST 15 V
36 BEREZA Malgorzata POL  7 D

******************
4 PIEKARSKA Magdalen POL

Tableau E.D. de 64 III

3 SZASZ Emese HUN
******************

35 LAMON Sophie SUI 15 V
30 TOL Sonja NED 10 D

19 CASCIOLI Cristiana ITA 15 V
46 HAMALAINEN Hilla FIN  3 D

51 DIMITROVA Tatyana BUL 13 D
14 POCHKALOVA Anfisa UKR 14 V

11 SIVKOVA Anna RUS 13 V
54 BERGDAHL Johanna SWE 11 D

43 KNAPIK Renata POL  9 D
22 MARKOVIC Marijana GER 15 V

27 ZUIKOVA Julia EST  8 D
38 TOTH Hajnalka HUN 15 V

******************
6 PARTALA Olga UKR

Tableau E.D. de 64 IV

7 KIRALY PICOT Hajna FRA
******************

39 ALBINI Elisa GBR  9 D
26 MACESEANU Iuliana ROU 15 V

23 KRYVYTSKA Olena UKR 15 V
42 GALANTINE Vanessa FRA 11 D

******************
10 LOGOUNOVA Tatiana RUS

15 SAMUELSSON Emma SWE 12 D
50 WESTMAN Nina SWE 14 V

47 QUONDAMCARLO Franc ITA 15 V
18 RODRIGUEZ Maria Cr ESP 10 D

31 CARAN Romana SRB  9 D
34 IZSO Katalin HUN 15 V

******************
2 FLESSEL-COLOVIC La FRA

BELJAJEVA Julia EST 10 D
COLIGNON Jeanne FRA 15 V

SHEMYAKINA Yana UKR 15 V
SOZANSKA Monika GER  9 D

ALEXANDRU Simona ROU  9 D
MILLS Noam ISR 15 V

MAROIU Anca ROU 15 V
BRANZA Ana ROU 13 D

HEIDEMANN Britta GER 15 V
DEL CARRETTO Bianc ITA 14 D

DUPLITZER Imke GER 11 D
NAEF Simone SUI 15 V

BARANIKOVA Dagmar SVK 15 V
EVEQUOZ Eleonore SUI 10 D

EMBRICH Irina EST 15 V
PIEKARSKA Magdalen POL  9 D

SZASZ Emese HUN 15 V
LAMON Sophie SUI  6 D

CASCIOLI Cristiana ITA 15 V
POCHKALOVA Anfisa UKR 13 D

SIVKOVA Anna RUS 13 V
MARKOVIC Marijana GER  8 D

TOTH Hajnalka HUN 12 D
PARTALA Olga UKR 13 V

KIRALY PICOT Hajna FRA 15 V
MACESEANU Iuliana ROU 11 D

KRYVYTSKA Olena UKR 11 D
LOGOUNOVA Tatiana RUS 15 V

WESTMAN Nina SWE 11 D
QUONDAMCARLO Franc ITA 15 V

IZSO Katalin HUN  7 D
FLESSEL-COLOVIC La FRA 15 V

COLIGNON Jeanne FRA 14 D
SHEMYAKINA Yana UKR 15 V

MILLS Noam ISR 15 V
MAROIU Anca ROU  8 D

HEIDEMANN Britta GER 15 V
NAEF Simone SUI 10 D

BARANIKOVA Dagmar SVK  8 D
EMBRICH Irina EST 15 V

SZASZ Emese HUN 15 V
CASCIOLI Cristiana ITA  5 D

SIVKOVA Anna RUS 15 V
PARTALA Olga UKR  9 D

KIRALY PICOT Hajna FRA 14 D
LOGOUNOVA Tatiana RUS 15 V

QUONDAMCARLO Franc ITA 13 D
FLESSEL-COLOVIC La FRA 15 V

Quart de final

SHEMYAKINA Yana UKR 15 V
MILLS Noam ISR 13 D

Quart de final

HEIDEMANN Britta GER 14 V
EMBRICH Irina EST 13 D

Quart de final

SZASZ Emese HUN  8 D
SIVKOVA Anna RUS  9 V

Quart de final

LOGOUNOVA Tatiana RUS  8 D
FLESSEL-COLOVIC La FRA  9 V

Semifinals

SHEMYAKINA Yana UKR 14 D
HEIDEMANN Britta GER 15 V Semifinal

Semifinals

SIVKOVA Anna RUS  9 V
FLESSEL-COLOVIC La FRA  7 D Semifinal

Finales

HEIDEMANN Britta GER 15 V
SIVKOVA Anna RUS  8 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. HEIDEMANN Britta          GER F 22121982000
    2. SIVKOVA Anna              RUS F 12041982000
    3. FLESSEL-COLOVIC Laura     FRA F 06111971000
    3. SHEMYAKINA Yana           UKR F 05011986002
    5. SZASZ Emese               HUN F 07091982003
    6. LOGOUNOVA Tatiana         RUS F 03071980000
    7. MILLS Noam                ISR F 27051986000
    8. EMBRICH Irina             EST F 12071980003
    9. PARTALA Olga              UKR F 06021980001
  10. KIRALY PICOT Hajnalka     FRA F 02031971001
  11. NAEF Simone               SUI F 27031986000
  12. CASCIOLI Cristiana        ITA F 10081975000
  13. COLIGNON Jeanne           FRA F 31081981001
  14. MAROIU Anca               ROU F 05081983002
  15. QUONDAMCARLO Francesca    ITA F 21081984001
  16. BARANIKOVA Dagmar         SVK F 02051989000
  17. BELJAJEVA Julia           EST F 21071992000
  18. PIEKARSKA Magdalena       POL F 28111986000
  19. BRANZA Ana                ROU F 26111984000
  20. ALEXANDRU Simona          ROU F 12041985000
  21. POCHKALOVA Anfisa         UKR F 01031990000
  22. SOZANSKA Monika           GER F 13031983002
  23. DUPLITZER Imke            GER F 28071975000
  24. MARKOVIC Marijana         GER F 03021982001
  25. KRYVYTSKA Olena           UKR F 23021987002
  26. MACESEANU Iuliana         ROU F 07071981003
  27. IZSO Katalin              HUN F 02051987001
  28. LAMON Sophie              SUI F 08021985000
  29. DEL CARRETTO Bianca       ITA F 28081985002
  30. TOTH Hajnalka             HUN F 27081976001
  31. EVEQUOZ Eleonore          SUI F 20051986001
  32. WESTMAN Nina              SWE F 23021989000
  33. RUBLEVSKA Jelena          LAT F 23031976000
  34. SAMUELSSON Emma           SWE F 17101988000
  35. RODRIGUEZ Maria Cruz      ESP F 23071976000
  36. DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta  POL F 01031982000
  37. TAKACS Emese              HUN F 28041978001
  38. ZUIKOVA Julia             EST F 06081989000
  39. SHUTOVA Lubov             RUS F 25061983000
  40. TOL Sonja                 NED F 16111972000
  41. CARAN Romana              SRB F 02071979001
  42. OLEXOVA Martina           CZE F 24011983001
  43. BEREZA Malgorzata         POL F 21071984000
  44. ALBINI Elisa              GBR F 03011990001
  45. DOGAN Reha                TUR F 10081985001
  46. GALANTINE Vanessa         FRA F 04061983000
  47. KNAPIK Renata             POL F 15071988001
  48. AZUKAITE Agne             LTU F 07041988000
  49. HAMALAINEN Hilla          FIN F 08121977000
  50. GEROUDET Tiffany          SUI F 03091986000
  51. ROVIRA Aina               ESP F 25111985000
  52. DIMITROVA Tatyana         BUL F 26081974000
  53. JEVREMOVIC Alksandra      SRB F 09061988000
  54. BERGDAHL Johanna          SWE F 08061990000

Eliminés Premier tour
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.
  55. ILIC Danijela             SRB F 22071971000
  56. HERMINIO Ines             POR F 19041991001
  57. TIKHONENKOVA Ekaterina    RUS F 25121984003
  58. MOELLHAUSEN Nathalie      ITA F 01121985000
  59. RODIC Smiljka             SRB F 29041985001
  60. PUIKYTE Namida            LTU F 19101984000
  61. PANUSCHKA Claudia         AUT F 07071978000
  62. KOCK Catharina            FIN F 26061991000
  63. DEGER Seda                TUR F 09091990000
  64. GUNAC Gokce               TUR F 05061986001
  65. KOUBANI Vassiliki         GRE F 29011967000
  65. KRASIKOVIENE Gryta        LTU F 01071982003
  67. FAUTSCH Lis               LUX F 03021987000
  68. KUUSK Kristina            EST F 16111985000
  69. BARVESTAD Kinka           SWE F 18031986001
  70. DOUBOVA Daniela           CZE F 31071984000
  71. ILK Cemre                 TUR F 18061991001
  72. MARTIN CASTILLO Elena     ESP F 09051988005
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in Plovdiv 15.07.2009  

Women's Epee  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BASTYNS Olivier BEL B B  1  0  3  0  0  0  0  1             

                                                                                          

BOROSAK Mirna CRO B  1  0  1  0  2  1  0  0             

                                                                                          

BORSODI Andras NOR B  1  0  1  0  1  0  1  0             

                                                                                          

CSAR Barbara AUT B B  1  0  2  0  1  0  1  0             

                                                                                          

GEORGIEV Marian BUL B  1  0  1  0  1  0  0  0             

                                                                                          

GROENHOLM Peter FIN B  1  0  2  0  1  0  0  0             

                                                                                          

HEEREN Alexander NED B  1  0  1  0  1  1  0  0             

                                                                                          

IVANOV Alexander ISR B  1  0  2  0  0  1  0  0             

                                                                                          

LAMON Janine SUI B  1  0  2  0  1  0  0  0             

                                                                                          

PAGHIEV Mihail MDA B B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

SACH David GBR B B  1  0  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

SAKHVADZE David GEO B B B  2  0  2  0  1  1  0  0             

                                                                                          

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


